臺北市大同區明倫國民小學學生家長會99學年度

第一次委員會議記錄
時間：民國99年10月1日  星期五  下午七點至七點三十分

地點：明倫國民小學三樓視聽教室

主席：張會長 子寰                               紀錄：黃瓊慧

出席人員：應出席委員 19 人，實際出席委員  15 人（包含親自出席 14   人，委託出席  1 人）。

出席：詳如簽到表

列席：詳如簽到表

一、主席報告：（略）

二、議程確認：（全體出席人員，無異議通過）

三、會務報告：（略）

四、提案討論：

（一）案由：李宏基會長因個人生涯規劃及家庭因素，於99年9月28日，以書面方式向本會請辭會長職務一案，提請表決。

      說明：會長請辭依據臺北市中小學校學生家長會設置及運作監督準則第十條辦理。

決議：本案經在場出席之委員投票表決，過半數委員通過。本案無異議通過李宏基先生請辭本屆會長職務。

五、臨時動議

  無
六、散會  晚上七點三十分